rogamus,  nioncnius  et  norlamur  in  Do- 

mino, per  aposiolica  vobis  scripta  roan- 
danles,  quatenus  die  praediclo  in  com- 
memoralione  ipsius,  divinis  laudibus  ala* 
criter  insisientes ,  eiusdem  patrocinia 

h h in i I iter  implorelis,  ut  ipsius  inlerce- 
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denlibus  mentis,  ad  eius  mereamini  con- 

sortinm  pervenire:  ilio  praeslante ,  qui 

est  benediclus,  in  saecula  saeculorum. 
Amen. 

Dalum  Perusii,  decimoquarlo  kalendas 

immusii,  pontificatus  nostri  anno  secundo. 

Dal.  die  19  iulii  1228,  pontif.  an.  n. 

ladnlgnttu 
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XIII. 

Innovalio  indili geni ìarum  prò  cerlanlibus 

conira  haereticos  Albigenses  cum  alia- 

rum  graliarum  et  indultorum  elargi- tione  (I). 

SHMMAR1UM 

Imlulgentias  innovati  — Et  legatimi  apostol. 
designai.  —  Dislributio  indulgentiarum, 
ac  distinctio.  —  Concedit  quoque  privile- 

gia nonnulla.  —  Haecpopulis  significanda. 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  vene- 
ratilibus  fratribus  Remen. ,  Senonen.,  Rotho- 
magen. ,  Turonen.,  Bituricen. ,  Burdegalen., 
Auxitan.,  Harbonen.,  Lugdunen.,  Ebredunen., 
Taranthasien.,  Bisuntin.,  Aquen.,  Arelaten.  et 

Viennen.  archiepiscopis,  et  ecrum  suffraga- 
neis,  ac  dilectis  fìliis  abbatibns,  prioribns,  ca- 
pitulis,  et  aliis  Ecclesiarum  praelatis  in 
eorumdem  dioecesibus  consiituiis,  salutem  et 

apostolicam  benedictionem. 

Dislributio  in- 
dulgenliarum ac  distinctio. 

gandni 

Et  legatum  a- 
l>Oil.  designai. 

praesenlia  opportuna,  quia  res  ipsa  pro- 
pter  sui  arduitatem  talis  et  tanti  viri 
diligentiam  exigebat,  ad  partes  veslras 
propter  dicium  negotium  et  alia,  quae 
ibi  habet  Sedes  Apostolica,  pertractare 
de  nostro  latere  duximus  destinandum. 

De  omnipotentis  ilaque  Dei  misericordia, 
et  bealorum  apostolorum  Pelri  et  Pauli 
aucloritate  confisi,  ex  illa,  quam  nobis, 

licet  indignis,  Deus  ligandi  atque  sol- 
vendi  conlulit  polestalem,  omnibus,  qui 

laborem  istum  in  propriis  personis  sub- 

icrint  et  expensis,  plenam  suorum  pec- 
caminum  ,  de  quibus  veraciter  fuerint 
corde  contriti  et  ore  confessi,  veniam 

indulsiemus,  et  in  retributione  iustorum 

salulis  aeiernae  pollicemur  augumenlum. 

Eis  autem,  quod  non  in  propriis  personis 
illue  accesserint,  sed  in  suis  dumtaxat 

expensis  iuxta  facultatem  et  qualitatem 
suam  viros  idoneos  destinarint,  et  illis